

УТВЪРЖДАВАМ:

проф. д-р Запрян Козлуджов

Ректор на ПУ „Пансий Хилендарски“

/подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛЦ/

Дата: 28.05.2018 г.

ПРОТОКОЛ № 6

за дейността на комисия, назначена със Заповед № Рзз – 1101/13.03.2018г. на Ректора на ПУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ Пловдив за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет: **„Реконструкция и ремонт на сграда на ПУ „Пансий Хилендарски“ филиал „Любен Каравелов“ гр. Кърджали“**, открита с Решение № Рзз-3878 от 28.07.2017г

Днес, 14.03.2018 г. в гр. Пловдив, комисия в състав:

Председател: Румен Кирилов Киров – помощник ректор;

и членове:

1. Иво Костадинов Кемалов – с квалификация юрист;
2. проф. д-р Велизар Костадинов Гочев – зам. Директор филиал Кърджали;
3. Пенка Стоянова Младенова – главен счетоводител;
4. арх. Михаил Петров Богданов – архитект;
5. инж. Любомир Панайотов Бостанджиев – конструктор;
6. инж. Румен Димитров Рангелов – н-к отдел „ТО“

се събра в сградата на ректората на ПУ „Паисий Хилендарски“, находяща се в гр. Пловдив, ул. „Цар Асен“ № 24 от 10:00 часа в изпълнение Заповед № Рзз – 1101/13.03.2018г на Ректора на ПУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ Пловдив за разглеждане на оферти на участници в публично заседание в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Реконструкция и ремонт на сграда на ПУ „Паисий Хилендарски“ филиал „Любен Каравелов“ гр. Кърджали“, открита с Решение № Рзз-3878 от 28.07.2017г.

На заседанието присъстват всички членове на комисията, с което е налице необходимия кворум за вземане на валидни решения.

Членовете на комисията подписаха декларация по чл.103, ал.2 ЗОП.

Председателят на комисията запозна членовете ѝ с влязло в сила Решение № 207 от 22.02.2018 на Комисия за защита на конкуренцията, постановено по преписка № КЗК-53/2018г, с което процедурата е върната за ново разглеждане. Съгласно постановеното в това решение и Заповед № Рзз – 1101/13.03.2018г. на Ректора на ПУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“, работата на комисията следва да продължи от етап: **Разглеждане на обосновка по чл.72, ал.2 от ЗОП, при спазване на указанията, изложени в Решение № 207 от 22.02.2018 на Комисия за защита на конкуренцията, постановено по преписка № КЗК-53/2018г.**

С писмо изх. № 28.00-262/15.11.2017г. комисията е изискала от участника „**ЕКОВАТ – БЪЛГАРИЯ**“ ЕООД подробната писмена обосновка относно предложената обща цена за изпълнение на поръчката. Председателят на комисията докладва повторно постъпилото в законовия срок писмо от участника „**ЕКОВАТ – БЪЛГАРИЯ**“ ЕООД с вх. № 28.00-265/27.11.2017г. Комисията се запозна отново с неговото съдържание.

В своята обосновка участникът обосновава предложената цена със следните обстоятелства: 1. Икономически особености на производствения процес на строителния метод – обстоятелство по чл.72, ал.2, т.1 ЗОП; 2. Спазване задължението по чл.115 ЗОП - обстоятелство по чл.72, ал.2, т.4 ЗОП; 3. Възможността участникът да получи държавна помощ - обстоятелство по чл.72, ал.2, т.5 ЗОП.

1. Икономически особености на производствения процес на строителния метод – обстоятелство по чл.72, ал.2, т.1 ЗОП.

Във връзка с това обстоятелство участникът е посочил, че предвидените за изпълнение видове и количества СМР се формират от следните елементи: срок за изпълнение; специфика на обекта на поръчката; разходни норми за труд, материали, механизация и техническо оборудване; цени на материали и доставно-складови разходи; цена на механизация и техническо оборудване – машиносмени и допълнителни разходи; цена на труда; печалба; заплащане. Във връзка с горните елементи, формираши цената на СМР участникът е представил анализни цени за всеки вид работа, като доказателство за коректно изчисляване на единични цени. За изпълнение на предвидената армировка „Ековат- България“ – ЕООД към обосновката си е приложил оферта от третото лице „ХЪС“ ООД. За заготовката на армировката по проект цената по оферта е 1,08 лв/кг. Предложените от „Ековат- България“ ЕООД цени за изпълнението на армировка ф6-12 мм съответно са: за стомана А1 - 1,70лв./кг; стомана АШ - 1,79лв./кг. В тези цени е заложена и печалба 9% (0,14 лв. и 0,15

лв.). При заготвена по проект армировка за доставката и монтажа участникът е предвидил за стомана АІ - 0,62 лв/кг, а за стомана АІІІ - 0.71лв/кг.

Комисията извърши проверка на предложените анализни цени и заложените в тях показатели.

Комисията разгледа анализните цени на участника за „Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стомана АІ“ и за „Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стомана АІІІ“, като установи, че в анализите заложените разходни норми на труд са 0,035ч.ч. и 0,032ч.ч. Съгласно шифри по Билдинг Менажер 8102061020 8102061030 „Изработка и монтаж армировка об. и ср. сложност 6-12мм АІІІ“ „Изработка и монтаж армировка об. и ср. сложност 6-12мм АІ и АІІ“ разходната норма на труд е 0,069ч.ч. Офертата на третото лице „ХЪС“ ООД включва изработката (заготовката) на армировка по проект, което дава основание на участника да намали разхода на труд, като отчете само монтажа на армировка. Комисията приема анализа на участника за коректен. В анализа е предвидена часова ставка 4,80 лв.ч., допълнителни разходи на труд 90%, допълнителни разходи за механизация 45% и печалба 9% съгласно параметрите за ценообразуване, заложен в ценовото предложение. Предвиден е и кран за изпълнението на работата. Съответно цената и стойността за изработката и монтажа на армировка са реални.

За изпълнението на „Стандартна окачена фасадна стена-остъклена с алуминиеви декоративни капачки“, Ековат България“ ЕООД е предложило единична цена от 271,15лв/м2.

С цел проверка на така предложената цена комисията реши да се извърши справка в Интернет за наличие на оферти за извършване на това СМР.

С цел извършване на съпоставка на предложените от Участника цени за изпълнението на друго съществено перо от предмета на поръчката – „Сондиране на пилоти ф50x1170 ;970;800“, за което участника „Ековат- България“ ЕООД е предложило единична цена от 282,58 лв/м3, Комисията реши да провери цените и на други произволно избрани строителни фирми.

За извършване на горните действия комисията отлага заседанието си за 26.03.2018г от 10.00 часа.

Продължение на работата на комисията на 26.03.2018г

От направените справки в Интернет относно предлаганите цени за направа на „Стандартна окачена фасадна стена-остъклена с алуминиеви декоративни капачки“, Комисията констатира, че предложената цена е реално постижима, като са налични оферти на много по-ниска стойност, а офериранията стойност е около средната на пазара:

- <http://clubs.dir.bg/showflat.php?Board=doi&Number=1946621169&page=0&view=collapsed&sb=5&part=1&vc=1> (120-450 лв/м2 в зависимост от проекта и качеството)
- <http://dogramavarna.bg/bg/contacts> - 322 лв. с монтажа при включена доставка от град Варна,
- <https://sicbg.net/suspended-facades/> 320 лв./м2 с ДДС.

Относно проверка на предложената от участника цена от 282.58 лева за „Сондиране на пилоти ф50x1170 ;970;800“, Комисията събра оферти от произволно избрани строителни фирми („Акватера консулт“ ЕООД и „Булгеоинвест“ ЕООД), предлагачи услуги по сондиране. Сравнението на предложените от участника цени с цените на приложените оферти показва, че на предложената цена е конкурентна и съпоставима с останалите за изпълнението на същия вид дейности. В обосновката си за цената на вида работа „Ековат-България“ ЕООД пояснява, че в анализа на цена е предвидил разходна норма на сондата за сондирането за 1м3 от 0,302 мсм или $8 \cdot 0,302 = 2,416$ часа. За 2,416 часа сондата издължава 1 м3. Участникът е заложил средна производителност за една машиносмяна 3,311 м3/мсм при диаметър на сондажа ф50см. За цената на машиносмяната на сондажната машина е приложен технически анализ, който комисията разгледа и приема за обективен и съобразен с характера на вада на работите за изпълнение.

С цел проверка на предложената от участника цена от 150.11 лв/ м3 за „Бетониране на пилоти ф 50 С 25/30“, комисията реши да направи справка за цената на бетона в гр. Кърджали, където е мястото на изпълнение на поръчката. След направена справка на цената на бетона (<http://ustrabeton.com/%d0%ba%d0%be%d0%bd%d1%82%d0%b0%d1%82%d0%b8/>) на производител „Устра бетон“ град Кърджали комисията установи цени за бетон клас В15 до В25 от 80 до 95 лв/м3. По шифри (8102070120; 8102070130; 8102070140) на Билдинг Менажер разходната норма на труд е 3,89ч.ч./м3. В анализната цена участникът е заложил разходна норма на труд 2,498ч.ч./м3, като за разлика от шифрите по Билдинг Менажер за уплътняването на бетона е предвидил използването на иглен вибратор и електроагрегат, което му дава основание за намаляване на разхода на труд.

На основание на така изложеното и след анализ и съпоставка на отделните компоненти, формиращи цените на посочените видове СМР, като цена на труд, цена на материали, часова ставка на работна заплата, комисията приема, че същите са реални и обективни, макар и в ниските пазарни параметри. Представената обосновка от участника „Ековат България“ ЕООД в частта относно анализа на предложените единични цени е подробна и съответства на пазарните условия и цени на сходни контрагенти, поради което Комисията я намира за обективна, реална и обоснована.

Така изложеното дава основание Комисията да приеме предложената от участника цена, поради наличие на икономически особености на производствения процес (ползване на доставчици за отделни услуги или на специализирана механизация, заместваща част от работната ръка) – хипотезата на чл. 72, ал. 2, т. 1, предл. първо от ЗОП.

За проверка на останалите посочени от участника обстоятелства по чл. 72 от ЗОП, Комисията отложи заседанието си за 19.04.2018г от 10.00 часа.

Продължение на работата на комисията на 19.04.2018г

На това заседание комисията извърши проверка на останалите заявени от участника обстоятелства по чл. 72 от ЗОП.

2. Спазване задължението по чл. 115 ЗОП - обстоятелство по чл. 72, ал. 2, т. 4 ЗОП;

Във връзка с това обстоятелство участникът е посочил, че при изготвяне на ценовото предложение са спазени всички приложими правила и изисквания, свързани с опазване на околната среда, социалното и трудовото законодателство, приложими колективни споразумения и/или разпоредби на международното екологично, социално и трудово право съгласно приложение № 10 към чл. 115 ЗОП. Посочено е, че предвидените СМР не оказват негативно влияние върху околната среда. Декларирано е, че всички работници, предвидени за изпълнение на поръчката са назначени на трудови договори, като нямат неизплатени заплати и осигуровки.

С оглед на дадените декларации Комисията приема, че е налице основание по чл. 72, ал. 2, т. 4 от ЗОП за приемане на представената от участника обосновка.

3. Възможността участникът да получи държавна помощ - обстоятелство по чл. 72, ал. 2, т. 5 ЗОП;

Във връзка с това обстоятелство, към обосновката участникът е приложил декларация за получена държавна помощ (Приложение Е1), представена от Участника пред управляващия орган на програмата. От така представените доказателства се установява, че Участникът е подписал Договор BG16RFOP002-3.001 „Енергийна ефективност за малките и средни предприятия“, част от Оперативна програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-2020 на 08.08.2017 г. при размер на допустимите разходи, върху които е приложен интензитетът на помощта – 1 176 411,51 лева, при интензитет на помощта от 70,39 % и при размер на представената държавна помощ – 828 052,71 лева. Не са представени доказателства относно изплащането на договорения размер на помощта в полза на бенефициента и участник в настоящата обществена поръчка. Във връзка с така представената информация, Комисията извърши проверка в страницата на Управляващия орган на Програмата (<http://2020.eufinds.bg/bg/5/0/Project/Details?companyId=9kbnWkUUG1%3D>), от която установи, че изложението от участника отговаря като параметри на отразеното от УО. Нещо повече, представената държавна помощ е свързана със закупуване на строителна механизация и транспортни средства за дейността на дружеството – Мини верижен багер, Верижен багер, Комбиниран багер – товарач с рециклираща (претрошаваща) кофа и Самосвал с тристранно разтоварване. По отношение на така представената обосновка в частта по т. 3, Комисията приема че към нея са приложени доказателства относно предоставена на участника държавна помощ. Същата има характер на „минимална помощ“ съгласно определението, дадено в Регламент на ЕО относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функциониране на Европейския съюз по отношение на минималната помощ (Регламент (ЕО) № 1998/2006 на Комисията от 15.12.2006 г. относно прилагането на членове 87 и 88 от Договора към минималната помощ (ОJ, L 379 от 28.12.2006 г., променен ОJ, L 201 от 04.08.2011 г.) и Регламент (ЕО) № 1860/2004 на Комисията относно прилагането на чл. 87 и 88 от Договора за създаване на Европейската общност. Съгласно т. 10 от преамбула на Регламент (ЕО) № 1998/2006 на Комисията от 15.12.2006 г., минималната помощ трябва да се счита за предоставена в момента, когато на предприятите бъде предоставено, в съответствие с националния правен режим, юридическото право за получаване на помощта. Това се извършва с подписване на договор, решение на Общински съвет или друг нормативен акт.

С оглед на гореизложеното Комисията приема, че е налице и основание по чл. 72, ал. 2, т. 5 от ЗОП за приемане на представената от участника обосновка.

Извън горните действия комисията реши да извърши сравнение на единичните цени на участника „Ековат България“ ЕООД с единичните цени предложени от участниците, дали следващите по ред най-ниски ценови оферти, а така също и със средните цени в строителството за тези видове СМР, посочени в „Справочник на цените в строителството 2017г“.

За извършване на това сравнение и изготвяне на нужните справки, комисията отлага заседанието си 10.05.2018г от 10.00 часа.

Продължение на работата на комисията на 10.05.2018г

Работата на комисията продължи с изготвяне на сравнителна таблица на единичните цени на тримата участника дали най-ниска ценова оферта и тези посочени в „Справочник на цените в строителството 2017г“.

№	Наименование на видовете работи за премахване на нанесените щети	Ед. мяр ка	Колич ество	„Ековат – България“ ЕООД		„НСК София“ ЕООД		„Евротранс М 2011“ ЕООД		„Справоч ник на цените в строителс тво 2017 г.“
				Ед. цена (в лева без ДДС)	Стойност (в лева без ДДС)	Ед. цена (в лева без ДДС)	Стойност (в лева без ДДС)	Ед. цена (в лева без ДДС)	Стойност (в лева без ДДС)	
1	Сондиране на пилоти ф50x800 см – 18 бр.	м ³	32.40	282.58	9 155.59	457.35	14 818.14	277.99	9 006.88	
2	Сондиране на пилоти ф50x970 см – 29 бр.	м ³	63.45	282.58	17 929.70	457.35	29 018.86	406.69	25 804.48	
3	Сондиране на пилоти ф50x1170 см – 45 бр.	м ³	118.58	282.58	33 508.34	457.35	54 232.56	516.09	61 197.95	
4	Изкоп за ламели	м ³	546.00	13.05	7 125.30	9.84	5 372.64	5.80	3 166.80	
5	Товарене на самосвал и извозване	м ³	760.43	11.44	8 699.32	6.58	5 003.63	3.67	2 790.78	
6	Бетониране на пилоти ф50 С 25/30	м ³	165.60	150.11	24 858.22	182.24	30 178.94	161.73	26 782.49	112.33
7	Бетониране на ламели С25/30	м ³	1111.86	150.11	16 791.30	182.24	20 385.37	161.73	18 091.12	112.33
8	Кодраж за ламели	м ²	159.80	19.70	3 148.06	27.51	4 396.10	27.94	4 464.81	
9	Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стомана А1	кг	3 496.00	1.70	5 943.20	1.77	6 187.92	1.74	6 083.04	1.53
10	Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стомана	кг	42 636.00	1.79	76 318.44	1.77	75 465.72	1.76	75 039.36	1.53

10	Захранваща линия със СВТ 4x1,5 в РУС тръба ф16 под мазилка/над окачен таван	м	210.00	3.17	665.70	3.79	795.90	7.35	1 543.50	8.06
11	Доставка и монтаж на ЛОТ 1x58W	бр.	11.00	37.77	415.47	88.91	978.01	75.96	835.56	
12	Доставка и монтаж на ЛОТ 2x58W	бр.	196.00	47.60	9 329.60	85.36	16 730.56	79.17	15 517.32	
13	Доставка и монтаж на осв. тяло тип плафон по избор с IP44	бр.	10.00	37.05	370.50	42.38	423.80	55.17	551.70	
14	Доставка и монтаж на стенен аплик по избор с IP44	бр.	19.00	34.65	658.35	62.57	1 188.83	50.89	966.91	
15	Доставка и монтаж на вентилатор по избор с IP44	бр.	13.00	70.62	918.06	44.28	575.64	57.24	744.12	
16	Доставка и монтаж на датчик за движение	бр.	3.00	25.06	75.18	16.61	49.83	56.89	170.67	
17	Доставка и монтаж на осв. тяло 1x11W за евакуац. осветл.	бр.	56.00	29.86	1 672.16	38.90	2 178.40	45.61	2 554.16	
18	Доставка на ключ за осветление, обикновен	бр.	70.00	6.18	432.60	6.66	466.20	7.23	506.10	4.39
19	Доставка на ключ за осветление, сериян	бр.	17.00	8.50	144.50	6.78	115.26	8.59	146.03	3.89
20	Доставка и монтаж на контакт „Щуко“ 220V, 16A скрит	бр.	113.00	9.40	1 062.20	6.45	728.85	9.01	1 018.13	3.85
21	Доставка и монтаж на разклонителни и конзолни кутии	бр.	355.00	1.39	493.45	1.95	692.25	2.71	962.05	1.68
ЧАСТ: Електро-Мълниезащита и заземление										
22	Доставка и полагане на поцинкована шина 40/4 мм	м	110.00	4.91	540.10	5.45	599.50	7.02	772.20	
23	Направа изкоп за заземление	м	110.00	0.05	5.50	6.68	734.80	7.55	830.50	
24	Доставка и монтаж на заземителен център с 3 бр. заземителни колове 63/63/6 и дължина 2м за заземление на гръмотоводна инсталация и главно ел. табло	Компл.	6.00	682.51	4 095.06	42.57	255.42	618.90	3 713.40	
25	Доставка и монтаж на мълниезоводна мачта тип 2м	бр.	3.00	116.83	350.49	95.48	286.44	1 841.16	5 523.48	
26	Доставка и монтаж на контролно-ревизионна кутия за заземление, двупътна	бр.	6.00	50.41	302.46	45.25	271.50	23.67	142.02	
27	Полагане на отводи от алум. пров., екструдирани с негоримо полимерно покритие ф10 мм под мазилка	м	50.00	5.58	279.00	4.44	222.00	10.12	506.00	

ЧАСТ: Архитектурна												
АИП												
1	Зидария за вътрешни стени от „УТОНГ“ с деб. 12 см.	М ²	15.00	40.18	602.70	32.81	492.15	44.83	672.45	152.67		
2	Развалине на тухл. зид с деб. 25 см на вароцим. р-р	М ³	52.00	40.56	2 109.12	46.68	2 427.36	24.43	1 270.36	15.12		
3	Тухлена зидария 25 см на вароцим. р-р от „УТОНГ“	М ³	50.00	196.34	9 817.00	172.12	8 606.00	248.67	12 433.50	147.43		
4	Покриване с керемиди в/у дъсчена обшивка	М ²	605.00	24.43	14 780.15	32.24	19 505.20	30.02	18 162.10	21.08		
5	Покриване с асфалтова мушама в/у дъсчена обшивка	М ²	605.00	5.07	3 067.35	4.15	2 510.75	9.04	5 469.20	4.60		
6	Обшивка покриви с летви	М ²	605.00	2.22	1 343.10	4.15	2 510.75	5.93	3 587.65	4.15		
7	Топлоизолация 15 см над таванска плоча	М ²	534.00	22.43	11 977.62	11.37	6 071.58	22.21	11 860.14	28.96		
8	Обшивка с поцинк. ламарина около комини d=0.5м	М ²	14.00	25.66	359.24	27.28	381.92	18.46	258.44	19.31		
9	Седящи улци от РУС	М	96.00	18.24	1 751.04	18.64	1 789.44	13.83	1 327.68	9.27		
10	Водосточни тръби РУС	М	102.00	17.96	1 831.92	18.85	1 922.70	16.10	1 642.20	10.78		
11	Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м	М ²	970.00	7.06	6 848.20	3.65	3 540.50	6.07	5 887.90			
12	Стандартна окачена фасадна стена –остъжлена с алуминиеви декоративни капачки	М ²	115.00	271.15	31 182.25	216.58	24 906.70	220.15	25 317.25			
13	Хромирана тръба ф50 за предпазен парапет с височина h=0.90 м пред окачена фасала	М	29.20	40.65	1 186.98	168.95	4 933.34	165.86	4 843.11			
14	Облицовка по фасади от „Етабонд“	М ²	21.00	160.55	3 371.55	156.58	3 288.18	210.33	4 416.93			
15	Настилка от ламиниран паркет вкл.	М ²	624.00	23.38	14 589.12	16.25	10 140.00	28.11	17 540.64	15.99		
16	Подпаркетна изолация	М ²	624.00	2.44	1 522.56	1.27	792.48	2.18	1 360.32			
17	Вътрешна варова мазилка по стени	М ²	430.00	13.55	5 826.50	12.57	5 405.10	9.88	4 248.40	8.43		
18	Вътрешна варова мазилка по бестонови тавани	М ²	436.00	14.47	6 308.92	12.57	5 480.52	10.05	4 381.80	8.05		
19	Гипсова шпакловка по тавани	М ³	436.00	7.56	3 296.16	7.98	3 479.28	5.06	2 206.16	2.66		
20	Гипсова шпакловка по стени	М ³	430.00	6.57	2 825.10	7.98	3 431.40	5.06	2 175.80	2.66		
21	Външна ситно пряскана мазилка –бяла /изкърпване/	М ²	280.00	15.46	4 328.80	12.91	3 614.80	14.20	3 976.00	11.08		
22	Външна гладка мазилка –бяла по дъното на стрехата	М ²	39.00	19.97	778.83	12.57	490.23	14.20	553.80	11.03		
23	Мита бучарда по цокли – изкърпване	М ²	18.00	45.10	811.80	22.24	400.32	25.92	466.56	26.05		
24	Боядисване с акрилни бои	М ²	1 250.00	12.47	15 587.50	6.77	8 462.50	8.27	10 337.50	8.39		

	стени и тавани																			
25	Изкърпяване на обикновена мозайка	М ²	74.00	48.84	3 614.16	75.35	5 575.90	93.96	6 953.04	25.57										
26	Остригване, грундиране по вътрешни стени и тавани	М ²	866.00	1.92	1 662.72	2.15	1 861.90	4.90	4 243.40	2.94										
27	Тактилна навица при външни стълки и рампа	М ²	5.00	46.96	234.80	44.68	223.40	30.84	154.20											
28	Доставка и монтаж на врати PVC	М ²	85.00	165.15	14 037.75	198.67	16 886.95	119.78	10 181.30	89.00										
29	Доставка и монтаж на прозорци PVC	М ²	108.00	148.76	16 066.08	144.58	15 614.64	119.78	12 936.24	78.00										
30	Алгипаник брави	бр.	8.00	120.98	967.84	212.37	1 698.96	37.57	300.56											
31	Превоз на строителни отпадъци	т	95.35	20.86	1 989.00	36.34	3 465.02	14.95	1 425.48											
32	Покриване било на покрива с капаци	М	73.00	25.10	1 832.30	14.22	1 038.06	10.22	746.06	6.91										
33	Демонтаж на козелга инсталация	т	30.00	204.01	6 120.30	124.52	3 735.60	221.94	6 658.20											
34	Метални капаци по прозорци в сутерена 1.5/0.9 м	бр.	11.00	43.34	476.74	68.58	754.38	66.03	726.33											
ЧАСТ: Конструктивна																				
1	Демонтаж на дървена покривна конструкция	М ³	15.00	34.79	521.85	15.24	228.60	122.56	1 838.40											
2	Направа на нова дървена покривна конструкция	М ³	15.00	620.13	9 301.95	368.91	5 533.65	699.16	10 487.40											
3	Разбиване на армиран бетон – плочи и колонни	М ³	60.00	41.40	2 484.00	64.88	3 892.80	175.77	10 546.20	106.24										
4	Изкоп с ширина до 0,60 м дълбочина до 2,00 м в з.п.	М ³	9.00	23.69	213.21	16.69	150.21	33.58	302.22	20.86										
5	Уплътняване на трошен камък ръчно с трамбовка на пластове по 10 см	М ³	5.00	40.55	202.75	10.55	52.75	4.09	20.45	13.25										
6	Превоз на строителни отпадъци на 5 км със самосвал	М ³	65.00	18.37	1 194.05	36.34	2 362.10	6.44	418.60											
7	Котраж за фундаменти и ст.бетонни стени	М ²	812.00	26.22	21 290.64	27.12	22 021.44	27.94	22 687.28	13.99										
8	Полагане на армиран бетон клас B25 (C20/25) с автобетонпомпа за шайби	М ³	129.00	153.71	19 828.59	134.28	17 322.12	145.72	18 797.88	120.29										
9	Полагане на армиран бетон клас B20 (C16/20) с автобетонпомпа за основи на шайби	М ³	8.00	148.86	1 190.88	127.96	1 023.68	145.72	1 165.76	98.76										
10	Торкетиране на колона К1 с бетон C20/25	М ³	1.50	246.12	369.18	215.58	323.37	145.72	218.58											

11	Доставка и монтаж на метална козирка над аварийен изход	кг	625.00	4.33	2 706.25	3.68	2 300.00	4.62	2 887.50	3.82
12	Антикорозионна защита на метална козирка	м ²	61.00	7.75	472.75	3.18	193.98	3.23	197.03	4.04
13	Двукратно боядисване на метална козирка	м ²	61.00	8.69	530.09	4.66	284.26	3.03	184.83	3.14
14	Шлайфане на кухини и пукнатини в строителни конструкции	м ¹	242.00	4.49	1 086.58	3.81	922.02	10.73	2 596.66	
15	Почистване на пукнатините със съвместен въздух с компресор	м ¹	242.00	1.38	333.96	5.11	1 236.62	2.86	692.12	
16	Уплътняване на кухини и пукнатини в строителни конструкции с нисковискозни инжекционни смоли	м ¹	242.00	20.16	4 878.72	24.31	5 883.02	34.56	8 363.52	
17	Инжекциране на пукнатини на пим. основа при тухл. основа	м ¹	153.00	15.32	2 343.96	56.24	8 604.72	7.34	1 123.02	
18	Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стромана А1	кг	695.00	1.70	1 181.50	1.64	1 139.80	1.74	1 209.30	1.53
19	Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стромана АIII	кг	4 835.00	1.79	8 654.65	1.64	7 929.40	1.76	8 509.60	1.53
20	Изработка и монтаж на армировка ф6-12 мм Стромана АIII	кг	2 470.00	1.79	4 421.30	1.64	4 050.80	1.76	4 347.20	1.53

ЧАСТ: В и К

Дренаж

1	Маш. изкоп с шир. до 1,2м -т- земн. почв. на самосвал 80%	м ³	269.20	9.10	2 449.72	8.84	2 379.73	5.80	1 561.36	1.41
2	Ръч. изкоп с шир. 0.6-1.2м – тежка земн. почв. 20%	м ³	67.30	18.39	1 237.65	16.21	1 090.93	32.73	2 202.73	2.38
3	Прехвърляне на земни маси до 3м верт. и 5м хор.	м ³	67.30	2.53	170.27	3.33	224.11	15.09	1 015.56	5.31
4	Укрепване непълтно вкл. закрепване на тесни изкопи	м ²	419.00	6.99	2 928.81	9.37	3 926.03	5.05	2 115.95	6.67
5	Дост. и монт. на дренаж. тр. PVC –U Ф200 на муфа	м	80.00	22.24	1 779.20	48.67	3 893.60	48.50	3 880.00	до ф 150
6	Обратно засипване с промилт филц 20 мм на пластове по 3	м ³	87.00	45.54	3 961.98	32.51	2 828.37	33.14	2 883.18	
7	Доставка и монтаж на игланабит геотекстил	м ²	192.00	4.78	917.76	3.12	599.04	14.49	2 782.08	
8	Обратно засипване с нестандартна баластра	м ³	140.90	20.40	2 874.36	15.25	2 148.73	23.45	3 304.11	14.74
9	Пологане на ул. РIII от стгл. елементи с чулуенен капак до	бр.	3.00	1 352.15	4 056.45	4 852.50	14 557.50	648.82	1 946.46	1 123.55

28	Полагане на отводи от алуминиев изолоиран проводник ф10 мм открито по покрива	М	250.00	5.67	1 417.50	3.34	835.00	7.61	1 902.50	
29	Доставка на дребна желязна конструкция	кг	40.00	4.80	192.00	5.85	234.00	4.53	181.20	
30	Измерване съпротивления на защитно заземление	бр.	6.00	39.76	238.56	65.90	395.40	314.14	1 884.84	
31	Изпитване на апаратура и кабели с ном. напрежение до 1кV, контур „фаза-защитен проводник“:	бр.	8.00	14.91	119.28	40.50	324.00	302.26	2 418.08	
Обща стойност на СМР без ДДС:					554 262.93	613 572.83	640 232.84			

При анализа на данните от таблицата комисията констатира следното:

1. Предложените от участника „Ековат България“ ЕООД цени по отношение на СМР, свързани със сондирането и бетонирането на пилоти са по-високи от тези посочени в „Справочник на цените в строителството 2017г“, а по отношение на позиции 1,4,5 и 10 са по-високи от офертата на някои от останалите двама участници, предложили най-ниски оферти.

2. Предложените от участника „Ековат България“ ЕООД цени по отношение на СМР, свързани с част „Архитектура“, част „Конструктивна“, част „Вик“, част „Електро – мълниезащита и заземление“, с малки изключения са по-високи от тези посочени в „Справочник на цените в строителството 2017г“, и по-високи в част от тези на останалите двама участници, предложили най-ниски оферти.

На база горните констатации комисията единодушно реши, че направената обосновка и представените към нея доказателства обосновават предложената от участника цена, поради което приема същата.

След извършване на горните действия комисията пристъпи към класиране на участниците в процедурата на база предварително обявените от възложителя условия. Съгласно тези условията класирането на участниците се извършва въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена по критерии за възлагане най-ниска цена /чл.70, ал.2, т.1 ЗОП/.

На основание чл.58, ал.1от ППЗОП комисията извърши класиране на допуснатите участници, както следва:

I. Класиране:

1. Първо място - „**ЕКОВАТ – БЪЛГАРИЯ**“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката - **554 262.63 лева без ДДС;**
2. Второ място - „**НСК СОФИЯ**“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката **613 572.83 лева без ДДС;**
3. Трето място – „**ЕВРОТРАНС М 2011**“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката **640 232.84 лева без ДДС;**
4. Четвърто място - „**ПИРС - Д**“ ООД с предложена цена за изпълнение на поръчката **714 395.14 лева без ДДС;**

5. Пето място - „ГЕОТЕХНИКА АБС“ ООД с предложена цена за изпълнение на поръчката 751 432.76 лева без ДДС;
6. Шесто място - „АРДАСТРОЙ“ ООД с предложена цена за изпълнение на поръчката 766 381.86 лева без ДДС;

II. Заключение:

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на поръчката с класирания на първо място участник, в процедура с предмет: „Реконструкция и ремонт на сграда на ПУ „Пансий Хигендарски“ филиал „Любен Каравелов“ гр. Кърджали“, а именно „ЕКОВАТ – БЪЛГАРИЯ“ ЕООД.

След извършване на горните действия Комисията приключи своята работа.

Комисията състави настоящия протокол на 10.05.2018 г., като приключи своята работа в 13:30 ч., в съответствие с разпоредбите на чл. 103, ал.3 от ЗОП и чл. 181, ал.4 от ЗОП, във връзка с чл. 58, ал.1 от ППЗОП.

^

Председател:

....
(Румен Кирилов Киров)

Членове: ..

1.
2. ...
(проф. д-р Велизар Гочев)

3.
(Пенка Младенова)

4. ...
(арх. Михаил Божданов)

5.
(инж. Любен Бръстанджиев)

6.
(инж. Румел Ратгелов)